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Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueet ovat 
neuvotelleet liitteenä olevasta tarkentavasta sopimuksesta; 
Vaalijalan kuntayhtymän varojen ja velkojen jakautumisesta sekä 
sopimus kuntayhtymän toimintojen päättämiseen liittyvistä 
toimenpiteistä. 
 
Sopimusta on myös esitetty Keski-Suomen hyvinvointialueelle. 
Keski-Suomen hyvinvointialue on kirjallisen ilmoituksen mukaisesti 
kieltäytynyt sopimukseen liittymisestä. 

 
Sopimuksen tarkoituksena on sopia yksityiskohtaisesti 
Kuntayhtymän toiminnan, varojen ja velkojen jakautumisesta sekä 
Kuntayhtymän hallintoon 31.12.2022 jälkeen liittyvien tehtävien 
hoitamisesta sekä muista muutosvaiheeseen liittyvistä asioista. 
 
Tarkoituksenmukaista on, että nämä toiminnot keskitetään yhdelle 
hyvinvointialueelle, jatkossa "vastuuhyvinvointialue".  
Hyvinvointialueet sopivat, että Etelä-Savon hyvinvointialue toimii 
vastuuhyvinvointialueena. Sopimuksessa on kirjattu 
vastuuhyvinvointialueen tehtävät sekä aikataulu tehtävien 
suorittamiselle.  

Esityslistan liitteenä:  
- Sopimus Vaalijalan kuntayhtymän varojen ja velkojen 
jakautumisesta sekä sopimus kuntayhtymän toimintojen 
päättämiseen liittyvistä toimenpiteistä. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus hyväksyy liitteenä olevan tarkentavan sopimuksen 
Vaalijalan kuntayhtymän varojen ja velkojen jakautumisesta sekä 
sopimuksen kuntayhtymän toimintojen päättämiseen liittyvistä 
toimenpiteistä. Aluehallitus valtuuttaa hyvinvointialuejohtajan tai 
hänen määräämänsä tekemään stilistiä muutoksia ja  
allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 Sopimus on osa hyvinvointialueiden käynnistämistä. 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 36 §, hallituksen yleistoimivalta 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 



 

 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan tarkentavan 
sopimuksen Vaalijalan kuntayhtymän varojen ja velkojen 
jakautumisesta sekä sopimuksen kuntayhtymän toimintojen 
päättämiseen liittyvistä toimenpiteistä. Lisäksi aluehallitus valtuuttaa 
hyvinvointialuejohtajan tai hänen määräämänsä tekemään stilistiä 
muutoksia ja allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


